Adresăm deci în interesul economilor, frățesca rugare cătră toți cărturarii nostri dela orașe și dela sate, cari dând peste asemenea agenți, să n'i aducă la cunoștință, ca astfel să fim în pozițiune de-a cere pedepsirea lor, sau prin judecătorii r., sau prin ministrul de justiție.

Sibiiu, 1/13 Iunie 1898.

Comitetul central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiiului“.

D. Comșa,
preș.

V. Tordășianu,
secretar.

Nr. 264/898. [75] 1-3
**CONCURS.**

Pentru întregirea postului de paroch în parochia vacantă de clasa a treia Arpașul-inferior, protopresbiteratul Avrigului se escrie prin această concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Tel.